GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

serviços Urbanos que destine servidores para realizar

serviços de limpeza, capina e roçado na Rua das

Pescadas, localizada no Bairro Guanabara, neste

município de Anchieta–ES.

O Vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, que destine servidores para realizar serviços de limpeza, capina e roçado na

Rua das Pescadas, localizada no Bairro Guanabara, neste município de Anchieta–ES.

A presente indicação tem como objetivo atender às solicitações dos moradores da Rua das

Pescadas, que relatam o acúmulo de mato e entulhos ao longo da via, dificultando a

circulação de pedestres e comprometendo a estética e a segurança do local. A realização

dos serviços de limpeza, capina e roçado contribuirá para melhorar as condições de tráfego,

prevenir a proliferação de insetos e proporcionar melhor qualidade de vida à comunidade.

Diante do exposto, conto com a atenção e o pronto atendimento da Secretaria de

Mobilidade e Serviços Urbanos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 03 de novembro de 2025.

Rodrigo Adolfo Semedo

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003500380037003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 30/10/2025 14:41

Checksum: F9605974FFA507010B4D49645C3A594F8A77A31D0125A41E775534C0D0A27D17

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.